

    

            










		[image: ] [image: ]  [image: ]  [image: ]		



    
  
    
      
                      
                            
                
                  [image: Západočeský územní svaz]
                
              

            

          
        
          
              
              
                              
                  
                    
                                            
                        

                        
                          Hledat
                        

                      

                    

                  

                

                        

        


                      
                                     Přihlášení do IS Lipan

Přihlášení do RIS




            

          
      

    


  
  
    
      
         Menu
        
      

      
        	
                                      
                        Úvodní stránka                    

                                
	
                  
                    
                        Aktuality 
                    
                    	
                            Aktuality 2024
                          
	
                            Aktuality 2023
                          
	
                            Aktuality 2022
                          
	
                            Aktuality 2021
                          
	
                            Aktuality 2020
                          
	
                            Aktuality 2019
                          
	
                            Aktuality 2018
                          
	
                            Aktuality 2017
                          
	
                            Ze zasedání územního výboru
                          
	
                            Video reportáže Zpč. ÚS
                          


                                
	
                                      
                        Místní organizace                    

                                
	
                  
                    
                        Povolenky 
                    
                    	
                            Ceny povolenek 2024
                          
	
                            Ceny povolenek 2023
                          
	
                            Ceny povolenek 2022
                          
	
                            Ceny povolenek 2021
                          
	
                            Ceny povolenek 2020
                          
	
                            Ceny povolenek 2017- 2019
                          
	
                            Externí prodejci povolenek ZPČ ÚS
                          
	
                            Jak se stát členem ČRS, Z. S.
                          


                                
	
                  
                    
                        Revíry Zpč.ÚS 
                    
                    	
                            Mimopstruhové revíry Zpč. ÚS
                          
	
                            Pstruhové revíry Zpč. ÚS
                          
	
                            Rybářský řád a soupis revírů Zpč. ÚS 2023-2024
                          
	
                            SOUPIS ČÁSTÍ REVÍRŮ A PODREVÍRŮ, KTERÉ TVOŘÍ RMV
                          


                                
	
                                      
                        Odbor mládeže Zpč. ÚS                    

                                
	
                                      
                        Legislativa                    

                                
	
                                      
                        Kontakty                    

                                


      

    

  

    
                                    
                                        
                        
                                                    

                    

                

                    
    
  
    

              

          
    
                Západočeský územní svaz

Více o činnosti územního svazu se dozvíte na těchto stránkách. Jestliže zde nenajdete odpověď na svoji otázku, můžete nás oslovit pomocí Kontaktního formuláře.




	Důležité upozornění: Na revíry Rady ČRS od roku 2024 pouze s celosvazovou povolenkou!






    

	


    
    
                    	
                                                
                            Plzeňský Plaváček_pozvánka a propozice

                            
                                                                    [image: ]
                                                                Plzeňský Plaváček, kategorie žáků (do 14 let včetně) a dorostenců (do 18 let včetně) se koná ve čtvrtek 25. dubna 2024 v úseku Borské přehrady (Radbuza 1B) podél silnice na Valchu. Sraz je u poslední třetiny silnice napravo ve směru z města.


                            

                                                            
                                    5. 4. 2024 | Rubrika: Aktuality 2024
                                                                    

                                                    

                    
	
                                                
                            Dubnové Rybářství

                            
                                                                    [image: ]
                                                                Jaro je v plném proudu a většina z vás už má jistě aspoň jednu vycházku k vodě za sebou. Pokud plánujete být u vody zase o něco úspěšnější, časopis Rybářství je pro vás ideální volba. V dubnovém čísle se dozvíte veškeré potřebné informace k tomu, jak vyzrát na pěkného lína, zjistíte, kteří reprezentanti v loňském roce nejúspěšněji reprezentovali ČRS nebo si připomenete působení jednoho z nejvýznamnějších českých vědců 19. století – profesora Antonína Friče...


                            

                                                            
                                    3. 4. 2024 | Rubrika: Aktuality 2024
                                                                    

                                                    

                    
	
                                                
                            Územní halový přebor v rybolovné technice mládeže Zpč. ÚS

                            
                                                                    [image: ]
                                                                Dne 10. 3 .2024 se v tachovské sportovní hale konal Územní halový přebor v rybolovné technice mládeže Zpč. ÚS. Na závody pořádané Zpč. ÚS odborem rybolovné techniky a místní organizací v Tachově zavítalo celkem 62 závodníků z 8 místních organizací. Soutěžilo se již tradičně ve dvou kolech - disciplínách skish a arenberg.


                            

                                                            
                                    2. 4. 2024 | Rubrika: Aktuality 2024
                                                                    

                                                    

                    
	
                                                
                            Proběhlo vysazení úhořího monté do revírů Zpč. ÚS

                            
                                                                    [image: ]
                                                                Dnes bylo vysazeno do revírů Západočeského územního svazu úhoří monté. Vysazené úhoří monté pochází z Francie, kde je chytáno na lovištích a následně distribuováno po celé Evropě.  Projekt vysazení úhořího monté je podporován financemi ze zdrojů EU...


                            

                                                            
                                    27. 3. 2024 | Rubrika: Aktuality 2024
                                                                    

                                                    

                    
	
                                                
                            Územní přebor Zpč. ÚS v LRU na plavanou kategorie U15 - U20

                            
                                                                    [image: ]
                                                                
Český rybářský svaz, z. s., Západočeský územní svaz, odbor mládeže a LRU a MO Nepomuk pořádají Územní přebor Zpč. ÚS v LRU na plavanou kategorie U15 - U20 - jarní kolo...


                            

                                                            
                                    26. 3. 2024 | Rubrika: Aktuality 2024
                                                                    

                                                    

                    
	
                                                
                            Územní přebor mládeže v rybolovné technice - Jarní kolo

                            
                                                                    [image: ]
                                                                
Český rybářský svaz, z. s., Západočeský územní svaz, odbor mládeže v RT ve spolupráci s ČRS, z. s., místní organizací Kdyně pořádají Územní přebor mládeže v rybolovné technice - jarní kolo a nominační závod na Mistrovství ČR v RT...


                            

                                                            
                                    25. 3. 2024 | Rubrika: Aktuality 2024
                                                                    

                                                    

                    
	
                                                
                            Ze zasedání Západočeského územního svazu (březen 2024)

                            
                                                                    [image: ]
                                                                Dne 21. 3. 2024 se v souladu s plánem práce konalo třetí zasedání výboru Západočeského územního svazu ČRS v letošním roce...


                            

                                                            
                                    22. 3. 2024 | Rubrika: Aktuality 2024
                                                                    

                                                    

                    
	
                                                
                            EVL Střela: monitoring ryb v roce 2023

                            
                                                                    [image: ]
                                                                Evropsky významná lokalita (EVL) Střela zahrnuje tok řeky Střely od silničního mostu v Poříčí po nádrž Žlutice. Pod Žluticemi Střela meandruje v širokém údolí. Až do Chyše je koryto místy zarostlé, v korytě s četnými padlými stromy. Řeka pokračuje stále úzkým korytem s ostrými meandry až do Rabštejna. V toku se vytvářejí bahnito-písčité náplavy. Tok je obýván charakteristickou vodní faunou menší řeky pstruhového pásma...


                            

                                                            
                                    14. 3. 2024 | Rubrika: Aktuality 2024
                                                                    

                                                    

                    
	
                                                
                            Seminář vedoucích kroužků rybářské mládeže

                            
                                                                    [image: ]
                                                                
Dne 2. 3. 2024 se v hotelu York v Křimicích konal tradiční seminář vedoucích kroužků rybářské mládeže plzeňského a karlovarského kraje... 


                            

                                                            
                                    12. 3. 2024 | Rubrika: Aktuality 2024
                                                                    

                                                    

                    
	
                                                
                            Územní  přebor v LRU na plavanou - jarní kolo

                            
                                                                    [image: ]
                                                                Český rybářský svaz, z. s., Západočeský územní svaz, odbor LRU a místní organizace Nepomuk pořádají Územní  přebor v LRU na plavanou jednotlivců dospělých a divize tříčlených družstev - jarní kolo...


                            

                                                            
                                    7. 3. 2024 | Rubrika: Aktuality 2024
                                                                    

                                                    

                    


            






          
      

                    
                
                
            Nejvíce Vás zajímá

        

        
            Jak se stát rybářem

Přihláška za člena ČRS

Rybářské kroužky

Ceny povolenek 2024

Sazebník kárných opatření

Jak vyplnit Sumář

Rybářský řád a soupis revírů Zpč. ÚS platný pro 2023 - 2024

Dodatek k rybářskému řádu a soupisu revírů Zpč. ÚS platný pro rok 2024

Termínový kalendář LRU 2023

Termínový kalendář RT 2023

Nonstop rybolov v roce 2023 

Externí prodejci povolenek

Rybářský lístek

Vaše dotazy

Vaše úlovky



První povolenka pro děti zdarma

[image: Akce_prvni_povolenka_zdarma_2020.png]


	[image: Rybářský řád 2023 - 2024 Zpč. ÚS.PNG]	[image: Rybářský řád  2023 - 2024 Zpč. ÚS_EN.PNG]
	[image: Rybářský řád  2023 - 2024 Zpč. ÚS_DE.PNG]	[image: Rybářský řád  2023 - 2024 Zpč. ÚS_RU.PNG]
	[image: Rybářský řád 2023 - ukrajinský.PNG]	


Nové číslo časopisu Rybářství




	


[image: 00-titul1.jpg]

	
[image: Předplatné Rybářství 2024]







        

    




    
                
          Oblíbené odkazy

        

        
          	ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ, z. s.
	irybarstvi.cz
	RYBÁŘSKÉ SDRUŽENÍ ČESKÉ REPUBLIKY
	Výzkumný ústav rybářský a hydrobiologický /VÚRH/
	Odbor mládeže Zpč. ÚS


        

    
            
        
    

  


          
                    








Přihlášení k odběru novinek

Pokud máte zájem dostávat novinky ze života rybářů, zašlete nám svůj email

Registrace











Adresa

	 Český rybářský svaz, z. s. , Západočeský územní svaz
Tovární 5, 301 00 Plzeň
	
	 +420 377 223 569
	 +420 602 321 168
	 us@crsplzen.cz





Kontakty

	Sekretariát územního svazu
	Výbor územního svazu
	Územní dozorčí komise





Jsme  na 

	[image: yt_logo_rgb_light.png]  













Děkujeme za podporu

	[image: Logo Plzeňského kraje]	[image: Logo MŠMT]	[image: Logo města Plzně]	[image: lOGO kk.png]






Český rybářský svaz, z. s. , Západočeský územní svaz zapsán ve spolkovém rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 42810.

	© Západočeský územní svaz, 2023	Informace o zpracování osobních údajů	Soubory Cookie






      

    
          
        

         

        ‹
        ›
        ×
        
        

        
          
            
              
                ×
                 

              

              

              
                 Previous
                
                Next 
              

            

          

        

      

    
    
  

  

    
        
        
            
                
                    
                        Využíváme soubory cookies                    

                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                            Kliknutím na Přijmout cookies dáváte souhlas s uložením vybraných cookies (nutné, preferenční, výkonnostní, marketingové). Cookies mají za cíl zlepšit fungování našeho webu, měřit jeho výkonnost a využívat naši reklamu cíleně. To jaké cookies budou uloženy, můžete svobodně rozhodnout pod tlačítkem Upravit nastavení.                            
Prohlášení o cookies.
                        

                    

                    
                        Využíváme soubory cookies a další technologie pro lepší uživatelský zážitek na webu. Následující kategorie můžete povolit či zakázat a svůj výběr uložit.

                        
                            
                                
                                    
                                    Nutné
                                
                                
                                    
                                    Povoleno
                                

                            

                            
                                Tyto cookies jsou nezbytné pro zajištění základní funkčnosti webových stránek.

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    Preferenční
                                
                                
                                    
                                    
                                        Zakázáno
                                        Povoleno
                                    
                                

                            

                            
                                Preferenční cookies slouží pro zapamatování nastavení vašich preferencí pro příští návštěvu.

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    Výkonnostní
                                
                                
                                    
                                    
                                        Zakázáno
                                        Povoleno
                                    
                                

                            

                            
                                Výkonnostní cookies monitorují výkon celého webu.

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    Marketingové
                                
                                
                                    
                                    
                                        Zakázáno
                                        Povoleno
                                    
                                

                            

                            
                                Marketingové a reklamní cookies se využívají k měření a analýze webu.

                            

                        

                    

                

                
                    Uložit vybrané
                    Upravit nastavení
                    Přijmout cookies
                

            

        

    

    
        
            Nastavení cookies
        

        
            
        
    

    

    
    